José Rafael Meythaler Baquero, por sus propios y personales derechos, de nacionalidad 
ecuatoriana, portador de la cedula de identidad No. 0501016059 cede a favor de 
Santiago Ramiro Ávila Santacruz., portadora de la cedula de identidad No. 1715245583, 
de nacionalidad ecuatoriana, 45.990 (cuarenta y cinco mil novecientas noventa) 
acciones ordinarias y nominativas de USD 1,00 de valor nominal cada una, de 

SERVICIOS NICOMARPI S.A., pagadas en el cien por ciento de su valor. 

a 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía la 
CEDENTE sobre las acciones cedidas, es decir, involucra los derechos que podían